



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Viking Markiser og Solafskærmning A/S

Knud Bro Alle 9
3660 Stenløse
CVR-nr. 39 95 67 21

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(4. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023

Martin Lundgaard Hansen
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	Viking Markiser og Solafskærmning A/S Knud Bro Alle 9 3660 Stenløse
CVR-nr.:	39 95 67 21
Stiftet:	19. oktober 2018
Hjemsted:	Egedal
Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Martin Lundgaard Hansen
Bestyrelse	Martin Mortensen Peter Strejby Martin Lundgaard Hansen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at sælge og producere markiser og solafskærmning, samt beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 581.530.

Egenkapitalen udgør kr. 196.596.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		6.625.894	6.827.331
Personaleomkostninger.....	1	-5.609.452	-6.104.844
Afskrivninger		-99.733	-180.397
Andre driftsomkostninger		<u>-86.660</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		830.049	542.090
Finansielle indtægter		4.974	3.246
Finansielle omkostninger		<u>-82.601</u>	<u>-107.098</u>
RESULTAT FØR SKAT		752.422	438.238
Skat af årets resultat		<u>-170.892</u>	<u>-97.686</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>581.530</u>	<u>340.552</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>581.530</u>	<u>340.552</u>
Disponeret i alt		<u>581.530</u>	<u>340.552</u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Patenter og licenser		<u>88.477</u>	<u>143.467</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>88.477</u>	<u>143.467</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.810	20.429
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>31.128</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.810</u>	<u>51.557</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>95.287</u>	<u>195.024</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>1.335.529</u>	<u>1.227.800</u>
Varebeholdninger i alt		<u>1.335.529</u>	<u>1.227.800</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		718.524	2.284.119
Andre tilgodehavender		105.079	105.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>197.989</u>	<u>72.534</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.021.592</u>	<u>2.461.653</u>
Likvide beholdninger		<u>287.426</u>	<u>941.407</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>2.644.547</u>	<u>4.630.860</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>2.739.834</u></u>	<u><u>4.825.884</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-1.803.404	-2.384.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>196.596</u>	<u>-384.934</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>342</u>	<u>194.815</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>342</u>	<u>194.815</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld.....	2	<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>100.000</u>	<u>500.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	0	20.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	268.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		688.507	731.869
Selskabsskat		362.076	142.670
Anden gæld		<u>1.392.313</u>	<u>3.353.160</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.442.896</u>	<u>4.516.003</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.542.896</u>	<u>5.016.003</u>
PASSIVER I ALT		<u>2.739.834</u>	<u>4.825.884</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Lønninger	4.778.224	5.312.365
Pensioner	668.679	615.144
Andre omkostninger til social sikring	173.396	206.618
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>-10.847</u>	<u>-29.283</u>
Personale omkostninger i alt	<u>5.609.452</u>	<u>6.104.844</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>10</u>	<u>13</u>

2 Anden gæld	31/12-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.000</u>	<u>0</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Leasingforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelser vedrørende køretøjer. Leasingforpligtelsernes samlede restgæld udgør pr. statusdagen t.kr. 258, for hvilke den længeste restløbetid er på 55 måneder. Selskabet er desuden forpligtet til at anvise købere til køretøjerne ved leasingaftalernes ophør. Den samlede anvisningspligt udgør pr. statusdagen i alt t.kr. 45.

Lejeforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 1.365, hvoraf t.kr. 420 er forfalden til betaling i regnsaksåret 2023.